
NA TRASE
Projedete se obcí Podluhy, kolem zaniklé obce
Hrachoviště, hájovny Krejčovka, přes bývalé
vojenské letiště,  projedete oblast Houpáku s
pěchotními sruby a v sezóně s nádhernými
vřesovišti, uvidíte Bártův dub, hráz Dolejšího
Padrťského rybníka, bývalou obec Záběhlá,  
lovecký zámeček Tři Trubky… 
Pojedete oblastí, kde není možno se občerstvit!
První možnost je v zámečku Tři trubky (bude-li
otevřen), dále v sezóně na parkovišti U Hájkova
mostu ve Strašicích, Strašice 47 - Restaurace Na
Poště, Chaloupky 11 - Restaurace Na
Chaloupkách, Hořovice - Podnikk, Restaurace Na
Krétě.

 OKRUH HOŘOVICE
- PADRŤSKÉ

RYBNÍKY

  CYKLOTRASA 64 KM

VÝCHOZÍ BOD:
HOŘOVICE IC

VÝŠKOVÝ PROFIL

Informační centrum Vrbnovská 30 / 1 , 268 01 Hořovice
732 512 821, ic@mkc-horovice.cz; www.mkc-horovice.cz



Start  Z Hořovic se vydáte na Podluhy. Musíte vystoupat k lesoparku
      Dražovka a poté po silnici – cyklostezce č. 8260 projedete obcí
      Podluhy kolem kapličky a poté kolem památného dubu západním
      směrem 3,5 km. Následuje prudké stoupání k zaniklé obci
      Hrachoviště, po silničce dojedete až k hájence Krejčovka. 4,6 km
  2. Od Krejčovky se spustíte doprava ve směru jízdy 
      k rozcestí Na Hlíně, z rozcestí doleva po c. č. 315 
      až k rozcestníku Červený potok, zde odbočíte doprava až k Sedlu
      pod Berankou. (4,9 km)
 3.  Zde odbočíte doleva a pokračujete přes letiště do vrchu kolem
      pevnostního bunkru Jordán (vlevo po směru jízdy) až k rozcestí 
      u Bártova dubu. 5,3 km
 4.  Zde odbočíte vpravo a po cestě zvané Aliance (č. 315) dojedete až 
       k Třítrubecké louce, zde odb. doprava a hned doleva
       serpentinami (stále 315) až k zaniklé obci Záběhlá. (9,3 km)
5.    Od rozcestníku Zadní Záběhlá směrem k Přední Záběhlé 
      (bod. 6 -   1,7 km), ke konci hráze Dolejšího Padrťského rybníka 
      (bod 7 - 2 km).
 7.   Zde odbočíte doprava a kolem rybníku Výtažník pokračujete ve
       směru jízdy až k rozcestníku Nad ledným potokem (2,9 km).
 8.  Zde odbočíte doprava po cestě zvané Josefka 2252 až 
       k Loveckému zámečku Tři trubky (4,4 km)
 9.  Od zámečku až na kraj obce Strašice (v sezóně občerstvení). 2,7 km
 10.  Před vjezdem do obce odbočíte doprava (stále 2252) a u rozcestí
       Na Dlouhé odbočíte doprava na Dobrotivskou cestu. Poté dojedete
       až do Dolní Kvaně (8,9 km)
 11. Pokračujete do Kvaně, Malé Vísky, Neřežína (4,5 km)
 12. Dále kolem Záskalské přehrady do Komárova. (3.1 km)
 13.Z Komárova po silnici na Hořovice, na konci obce Osek je
      možno odbočit na cyklostezku č. 3, která Vás dovede až na kraj
      Hořovic.(3,7 km)
 14. Ulicí Obránců míru až k autobusovému nádraží, poté pokračujte ulicí
      Vrchlického k Víseckému náměstí, a poté dolů z vršku kolem klubu
      Labe k zámku a k Informačnímu centru ve Starém zámku.


